
Резултати од испитот Лексикологија 2 одржан на 24.9.2025 
 
Следниве кандидати го положија испитот: 
 

1.​ 30552​ ​ 9 
2.​ 30175​ ​ 9 
3.​ 30473​ ​ 7 
4.​ 30090​ ​ 6 
5.​ 30498​ ​ 6 
6.​ 28935​ ​ 6 

 
Запишување оцени и увид во тестови на 30.09.2025 (вторник) во 13.30 часот. 


